ГЛАВА ГОРОДА ПУЩИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 июля 2001 г. N 221

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТАВОК ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2000 N 965

 "О федеральных стандартах перехода на новую систему оплаты жилья и коммунальных услуг на 2000

 - 2001 годы", постановлением первого Вице - главы Администрации Московской области от 29.07.97

 N 195-ПВГ "Об основных направлениях реформы жилищно - коммунального хозяйства Московской

 области", постановлением Правительства Московской области от 14.09.2000 N 97/23 "О применении

 нормативов минимальной бюджетной обеспеченности при составлении прогноза

 консолидированного бюджета Московской области на 2001 год" и Законом Московской области от

 28.10.2000 N 68/2000-ОЗ "О нормативах минимальной бюджетной обеспеченности, применяемых

 при составлении прогноза консолидированного бюджета Московской области на 2001 год"

 постановляю:

 1. Утвердить с 01.07.2001: стоимость, ставки оплаты и уровень платежей жилья для населения,

 проживающего в  домах  ведомственного и муниципального жилищного фонда (приложение N 1);

 ставки на жилищно - коммунальные услуги для расчета жилищных субсидий (приложение N 2);

 стоимостный эквивалент социальной нормы площади жилья и пороговые уровни доходов семьи,

 ниже которых возникает право на получение жилищных субсидий (приложение N 3).

 2. Считать утратившим силу часть 1 приложения N 1, приложение N 2 и приложение N 3 к

 постановлению главы города Пущино от 19.01.2001 N 09 "Об изменении ставок оплаты жилья и

 коммунальных услуг для населения".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации Г.И. Лаврова.

 Глава города Пущино

 А.В. Афанаскин

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 города Пущино

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Московской области

 от 13 июля 2001 г. N 221

 СТОИМОСТЬ, СТАВКИ ОПЛАТЫ И УРОВЕНЬ ПЛАТЕЖЕЙ ЖИЛЬЯ В МЕСЯЦ (С УЧЕТОМ

 ЧАСТИЧНОГО ТЕКУЩЕГО РЕМОНТА ЖИЛИЩНОГО ФОНДА)

 ----T----------------------------T-------------T-------------T-------

 ---¬

 ¦ N   ¦ Тип жилого фонда             ¦ Ставки        ¦ Ставки
 ¦ Уровень    ¦

 ¦ п/п ¦                              ¦ (в руб.)      ¦ (в руб.)

 ¦ оплаты     ¦

 ¦     ¦                              ¦ за 1 кв. метр ¦ за 1 кв.

 метр ¦ населением ¦

 ¦     ¦                              ¦ общей площади ¦ общей
 площади ¦ (%)        ¦

 ¦     ¦                              ¦               ¦ с населения

 ¦            ¦

 +---+----------------------------+-------------+-------------+-------

 ---+

 ¦ 1.  ¦ Жилые  дома,  имеющие все виды ¦     4-00      ¦      3-20     ¦

 80      ¦

 ¦     ¦ благоустройства, вкл. лифты  ¦               ¦

 ¦            ¦

 ¦     ¦ и мусоропровод               ¦               ¦

 ¦            ¦

 ¦     ¦ В том числе:                 ¦               ¦
 ¦            ¦

 ¦     ¦ техобслуживание ЗАО СП       ¦     0-69      ¦      0-69     ¦

 100      ¦

 ¦     ¦ "Подъем-1"                   ¦               ¦

 ¦            ¦

 +---+----------------------------+-------------+-------------+-------
 ---+

 ¦ 2.  ¦ Жилые дома, имеющие все виды ¦     2-62      ¦      2-10     ¦

 80      ¦

 ¦     ¦ благоустройства, кроме лифта ¦               ¦

 ¦            ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 +---+----------------------------+-------------+-------------+-------
 ---+

 ¦ 3.  ¦ Жилые дома, имеющие все виды ¦     2-42      ¦      1-94     ¦

 80      ¦

 ¦     ¦ благоустройства, кроме лифта ¦               ¦

 ¦            ¦

 ¦     ¦ и мусоропровода              ¦               ¦
 ¦            ¦

 +---+----------------------------+-------------+-------------+-------

 ---+

 ¦ 4.  ¦ Жилые дома, имеющие все виды ¦     2-62      ¦      2-10     ¦

 80      ¦

 ¦     ¦ благоустройства, вкл. лифты  ¦               ¦
 ¦            ¦

 ¦     ¦ и мусоропровод (для первых   ¦               ¦

 ¦            ¦

 ¦     ¦ и вторых этажей)             ¦               ¦

 ¦            ¦

 L---+----------------------------+-------------+-------------+-------
 ----

 Примечание. В данном тарифе налог на добавленную стоимость не включен и не взимается.

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 города Пущино

 Московской области

 от 13 июля 2001 г. N 221

 СТАВКИ ДЛЯ РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С 1 ИЮЛЯ 2001 ГОДА

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Виды услуг                  Ед. измерения Ставки (руб.)

 Оплата жилья (услуг         руб./кв. м   3-20

 технического обслуживания)

 Отопление                   руб./кв. м   2-68

 Горячее водоснабжение       руб./чел.    28-26

 Водопровод на хозяйственные руб./чел.    9-50

 нужды

 Отвод сточной жидкости      руб./чел.    13-13

 Вывоз бытового мусора       руб./чел.    3-54

 и содержание свалки

 Газоснабжение               руб./чел.    4-30

 Электроэнергия              кВтч         0-50

 Примечание. Считать норматив потребления электроэнергии в месяц в размере 30 кВт для

 одиноких граждан или ответственного квартиросъемщика и 10 кВт на каждого последующего члена

 семьи (для домов с газовыми плитами).

 Приложение N 3

 к постановлению главы

 города Пущино

 Московской области

 от 13 июля 2001 г. N 221

 СТОИМОСТНЫЙ ЭКВИВАЛЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ И

 ПОРОГОВЫЕ УРОВНИ ДОХОДОВ СЕМЬИ, НИЖЕ КОТОРЫХ ВОЗНИКАЕТ ПРАВО НА

 ПОЛУЧЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С 1 ИЮЛЯ 2001 ГОДА

 (в руб.)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Состав семьи Для домов с газовыми плитами                      Для домов с

электроплитами

 (человек)   Все виды жилого фонда Собственники, оформившие    Все виды жилого

фонда  Собственники, оформившие

 договор дарения или купли - договор дарения или купли -

 продажи с пожизненным       продажи с пожизненным

 проживанием на жилое        проживанием на жилое

 помещение                   помещение

 Стоимость Пороговый Стоимость    Пороговый     Стоимость

 Пороговый Стоимость    Пороговый

 социальной уровень   социальной   уровень       социальной

 уровень  социальной   уровень

 нормы     нормы площади дохода        нормы площади

 дохода   нормы площади дохода

 площади   жилья        жилья        жилья

 жилья

 1 человек   267,77  1217,14 162,17    737,14     277,77

 1262,59 172,17    782,59

 2 человека  419,70  1907,73 266,10    1209,55     432,20

 1964,55 278,60    1266,36

 3 человека  571,63  2598,32 370,03    1681,95     586,63

 2666,50 385,03    1750,14

 4 человека  723,56  3288,91 473,96    2154,36     741,06

 3368,45 491,46    2233,91

 5 человек   875,49  3979,50 577,89    2626,77     895,49

 4070,41 597,89    2717,68

 6 человек   1027,42  4670,09 681,82    3099,18     1049,92

 4772,36 704,32    3201,45

 7 человек   1179,35  5360,68 785,75    3571,59     1204,35

 5474,32 810,75    3685,23

 8 человек   1331,28  6051,27 889,68    4044,00     1358,78

 6176,27 917,18    4169,00

 9 человек   1483,21  6741,86 993,61    4516,41     1513,21

 6878,23 1023,61    4652,77

 10 человек  1635,14  7432,45 1097,54    4988,82     1667,64

 7580,18 1130,04    5136,55

 Примечание. Для одиноких граждан (нанимателей, собственников жилого помещения),

 являющихся пенсионерами, инвалидами, сиротами, проживающих в однокомнатной квартире,

 социальной нормой для получения компенсаций (субсидий) и льгот считать фактический размер

 общей площади занимаемой квартиры, если ее фактический размер превышает 33 кв. м.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/